
 

Strona 1 

Zamawiający              Jaświły, 8 maja 2024 r. 
Gmina Jaświły 
Jaświły 7 
19-124 Jaświły 
                Wszyscy Wykonawcy 

 /zainteresowani/ 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Usuwanie wyrobów zawierających 
azbest w gospodarstwach rolnych z terenu gminy Jaświły” 

numer postępowania: Rl.271.4.2024 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

I.  Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych, zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający zawiadamia, iż na podstawie kryteriów oceny ofert 
określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej jako „SWZ”), wybrano jako najkorzystniejszą 
ofertę złożoną przez Wykonawcę:  

 DELTA Tomasz Wejman 
ul. Kurowska 118, 24-130 Końskowola 

 
Cena wybranej oferty: 63 519,36 zł 
 
Punktacja przyznana ofertom niepodlegającym odrzuceniu przedstawia się następująco: 

Lp Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Ilość punktów 
przyznanych ofercie w 

kryterium “Cena” 

Łączna ilość punktów 
przyznanych ofercie 

1. Hubert Wieczorek „HUBER”, ul. Powiśle 29, 24-
100 Góra Puławska, NIP: 8121642322 

94,58 94,58 

2. Paź Bogusław – „Auto-Złom”, Usługi Pogrzebowe 
„Eden”, Świniary Stare B/N, 27-670 Łoniów 

67,37 67,37 

3. Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej  
Sp. z o.o. w Zambrowie, ul. Polowa 19, 18-300 
Zambrów 

90,83 90,83 

4. ŁGW REMBUD Agnieszka Dziąg, ul. Sąsiedzka 
60/1, 93-330 Łódź, NIP: 7292558898 

65,47 65,47 



 

Strona 2 

Lp Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Ilość punktów 
przyznanych ofercie w 

kryterium “Cena” 

Łączna ilość punktów 
przyznanych ofercie 

5. Środowisko i Innowacje Sp. z o.o., ul. Złota 59. 
00-120 Warszawa, NIP:6551918300 

- - 

6. P.H.U.US-KOM Robert Kołodziejski, ul. Kolejowa 
28, 09-500 Gostynin, NIP: 9710537702 

89,53 89,53 

7. DELTA Tomasz Wejman, ul. Kurowska 118, 24-
130 Końskowola, NIP: 7162647617 

100 100 

8. Logistyka Odpadów – Realizacje Sp. z o. o., ul. 
Szklana 20, 43-300 Bielsko-Biała, NIP: 
5472230282 

57,37 57,37 

 

II.  Uzasadnienie: 

Wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania zawarte przez Zamawiającego w Specyfikacji Warunków 

Zamówienia i w ustawie Pzp oraz uzyskała najwyższą ilość punktów w Kryterium „Cena”. Wykonawca 

nie podlega wykluczeniu z postępowania, a jego oferta nie podlega odrzuceniu. Oferta została 

oceniona jako najkorzystniejsza zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 

III. Wykonawcy, których oferty zostały odrzucone: 

W niniejszym postępowaniu odrzucono ofertę następującego Wykonawcy: 

1. Środowisko i Innowacje Sp. z o.o., ul. Złota 59. 00-120 Warszawa, NIP:6551918300 

Uzasadnienie prawne: art. 226 ust. 1 pkt 14 

Uzasadnienie faktyczne:  

Do wyznaczonego terminu składania ofert, tj. do dnia 18.04.2024 r. do godziny 11.00 Wykonawca nie 

wniósł wymaganego wadium. 

IV.  Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, 

zawarcie umowy możliwe będzie w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o 

wyborze najkorzystniejszej oferty.  

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom 

środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX PZP. 

 

            WÓJT 

          Marek Jarosz 
            /podpis elektroniczny/ 


		2024-05-08T14:16:11+0200




